
全 国 高 等 学 校 駅 伝 競 走 大 会 出 場 応 援 事 業 趣 意 書 

鈴鹿高校 陸上競技部女子 

全国高校駅伝初出場‼ 
 

このたび鈴鹿高等学校陸上競技部（女子）は、11月 13日（日）

に開催された、「第 37回 三重県高等学校駅伝競走大会」において

初優勝を成し遂げ、12月 25日（日）に京都市で開催される「第 34

回全国高等学校駅伝競走大会」に初出場が決定いたしました。 

三重県高等学校駅伝競走大会では、全５区間を１・２年生がトッ

プで襷を繋ぎ、３区間で区間賞を獲得して圧倒的な強さで優勝に輝

きました。京都市で開催される全国高等学校駅伝大会での活躍に大

きな期待が持たれています。 

つきましては、全国高等学校駅伝競走大会において陸上部の活躍

を願い、全国大会出場に関わる経費・強化支援を目的としてご芳志

を募ることを計画しました。誠に恐縮ではございますが、多くの皆

様からご支援・ご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

           学校法人 鈴鹿享栄学園 鈴鹿高等学校 

 

 

〚 大 会 日 程 〛  

１．大会名：第３４回全国高等学校駅伝競走大会 

２．日 時：令和４年１２月２５日（日） 女子：１０時２０分スタート 

３．場 所：たけびしスタジアム京都（西京極陸上競技場） 発着 

 

＜ご寄付の方法＞ 

 

１ 金   額  １口  ３，０００円  

 

２ 受 付 期 間  １２月２３日（金）まで                 

 

３ 寄付の方法  〇現金の場合・・・・・鈴鹿高等学校事務局へお持ちください。 

                   平日の午前９時から午後５時までにご来校ください。 

〇振り込みの場合・・・金融機関 百五銀行 

                  支 店 名 鈴鹿支店 

                  口座種類 普通 

                  口座番号 １１２７９２５ 

口座名義 学校法人 鈴鹿享栄学園 

        ※振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

        ※２，０００円を超えるご寄付は、寄付金控除の対象となります。 

※振込の場合は、お礼状等の送付の為、下のQRコードを読み取っていただき、必要事項を 

入力の上、送信してください。 

 

 ＜お問い合わせ＞  〒513-0831 三重県鈴鹿市庄野町 1260 

          学校法人 鈴鹿享栄学園 鈴鹿高等学校（担当：大西 正人）         

  ＴＥＬ059-378-0307  ＦＡＸ059-370-0875 

           


